c
v
C;
c
o
c
c
c
~
c
c
ç
o
ç
c

""(;
Q
c
C

"oo
c
'o
'(1

o
o
c
o
o
c
ç
o
o
o
o
o
Q
C
Q
c
o
c
c
C
Q

'"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

Exercício: 2008

DECRETO 302/2008

Ementa: Abre Crédito Adicional Especial e da outras providências.

o Prefeito Municipal de SIQUEIRA CAMPOS, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica aberto no corrente Exercício Crédito Adicional Especial, no
Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais) destinado
ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

Suplementacão

06.001.10.302.0075.2.027 Programa Saúde Bucal

4.4.90.52.00.00 ~31499 - Equipamentos e material permanente R$ 31.500,00

Artigo 2° - Para dar cobertura ao crédito que trata o artigo anterior, serão
utilizados recursos de excesso de arrecadação verificado na receita 1.721.33.50.99.01 Gestão do SUS,
conforme Lei 4.320/64, em seu art. 43, parágrafo 30.

. . ~ ;~rtigo 3°_ Esta norma entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
dlSposlçoes em contrarIO. .

'lO liechoCIU
, ifo MuniCipal

I,
I
I..

	00000001